администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Дуброво»
Кировского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021                                                                                                                       № 3
О внесении изменений в постановление администрации от 13.03.2020 № 17 муниципальной Программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения «Село Дуброво»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», решения Сельской Думы  от 24.12.2020 №24 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы  от 26.12.2019 №137 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2020 и на плановый период 2021 и 2022годов», решения Сельской Думы от 24.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация сельского поселения «Село Дуброво»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Дуброво» от 13.03.2020 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения «Село Дуброво» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1 в строке 6 «паспорт муниципальной программы» словосочетание «7259» заменить на словосочетание «9662,3»;

1.2 приложения № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУБРОВО».

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего,тыс.руб
	3147,2
	920
	345,1
	350
	600
	700
	800
	900
	950
	950

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	1357,6
	920
	345,1
	350
	600
	700
	800
	900
	950
	950

	 - иные источники

	в том числе

	- средства районного бюджета
	1003,2

	- средства областного бюджета
	786,4

1.3 приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализа-ции
	Сумма расхо-дов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	Создание и обустройство мест отдыха населения (парки, скверы, дет.площадки)
	2020-2029
	1109,9
	589,9
	100

	100

	150
	70
	100

	2
	Содержание и ремонт уличного освещения
	2020-2029
	5010,8
	690,8
	420
	250
	250
	400
	500
	550
	600
	650
	700

	3
	Содержание кладбищ, мест захоронения
	2020-2029
	1348,9
	998,9
	100
	50
	50

	50
	100

	4

	Создание временных рабочих мест, имеющих социальную полезную направленность
	2020-2029
	420

	50
	50
	80
	80
	80
	80

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения (ремонт тротуаров, окос обочин дорог и прочих площадей, ремонт объектов благоустройства, озеленение территории)
	2020-2029
	1772,7
	867,6
	300
	45,1
	50
	50
	100
	70
	70
	150
	70

	ИТОГО:

	9662,3
	3147,2
	920
	345,1
	350
	600
	700
	800
	900
	950
	950

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                                     А.М. Зайцев